
UCHWAŁA NR XLI/323/2018
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 24 maja 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XXIX/225/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 maja 2017 roku w sprawie 
wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 

i wykupu

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 roku, poz.1875 z późn. zm.1)), art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.2077 z późn. zm.2)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/225/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 maja 2017 roku w sprawie 
wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: „Środki pozyskane z emisji w kwocie 6.400.000,00 zł zostaną 
przeznaczone na wydatki inwestycyjne i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań, tj.:

- termomodernizacji budynku Szkoły Podstawowej w Podjazach,

- przebudowy ulicy Leśnej, Świętojańskiej, Ks.Zapałowskiego oraz części ulic Gowida i Stolemów 
w Sulęczynie,

- termomodernizacji remizy OSP w Mściszewicach,

- remontu drogi Podjazy Widna Góra wzdłuż jeziora,

- budowy przedszkola w Węsiorach,

- rozbudowy pomieszczeń oświatowych w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mściszewicach,

- remont drogi Borowiec Klukowa Huta,

- zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa infrastruktury turystycznej – Kajakiem przez Pomorze,

- na dokumentację projektową przebudowy Ciągu spacerowo-wypoczynkowego wzdłuż rzeki Słupii 
w Sulęczynie wraz z modernizacją części ul. Brzozowej II etap,

- modernizacji dróg zniszczonych w nawałnicy z nocy 11/12 sierpnia 2017 roku,

- i innych zaplanowanych do realizacji w roku budżetowym 2018, wynikających z załącznika wydatki 
majątkowe budżetu gminy w 2018 roku oraz

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek i § 5 ust.1, który otrzymuje brzmienie: Obligacje zostaną wykupione przez Gminę 
Sulęczyno w następujących terminach:

1) obligacje serii A17 zostaną wykupione w czterech ratach po 100.000,00 zł w 2021, 2022, 2023 i 2024 roku,

2) (…).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2017 roku, poz.2232 oraz z 2018 roku, poz.130
2) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2018 roku, poz.62

Id: DB47B828-5A43-4175-B8C6-8AFA340FC669. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
SULĘCZYNO

Kazimierz GLINIECKI

Id: DB47B828-5A43-4175-B8C6-8AFA340FC669. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Rady Gminy Sulęczyno Nr XLI/323/2018 z dnia 24 maja 2018 roku
zmieniającą uchwałę Nr XXIX/225/2017 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30 maja 2017 roku w
sprawie wyemitowania obligacji przez Gminę Sulęczyno oraz określenia zasad ich zbywania,

nabywania i wykupu

W oparciu o art.89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, jednostki
samorządu terytorialnego mogą emitować papiery wartościowe na finansowanie planowanego deficytu
budżetu jednostki samorządu terytorialnego i spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. Dokonując emisji
w roku 2018, rozszerzono zakres przeznaczenia pozyskanych z emisji obligacji środków finansowych o:
- modernizację dróg zniszczonych po nawałnicy z nocy 11/12 sierpnia 2017 roku i
- innych zaplanowanych do realizacji w roku budżetowym 2018, wynikających z załącznika wydatki
majątkowe budżetu gminy w 2018 roku oraz
- zmianę terminu wykupu obligacji serii A17 z roku 2019 na rok 2021-2023.

Określenie celu stanowi wypełnienie zapisów Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulęczyno oraz
zapisów uchwały budżetowej na 2018 roku. Faktyczne wykonanie zapisów ww. dokumentów stanowi
element zabezpieczający odpowiednią płynność budżetu gminy w roku 2018. Emisja obligacji zapewni
środki niezbędne dla dalszego rozwoju Gminy.
Podjęcie przedłożonej uchwały umożliwi Wójtowi Gminy Sulęczyno dokonanie wszelkich czynności

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem emisji obligacji oraz do wypełnienia świadczeń
wynikających z emisji obligacji.

Sporządził:
Paweł Trzebiatowski

Id: DB47B828-5A43-4175-B8C6-8AFA340FC669. Podpisany Strona 1




